C&T MATRIX




Hazir Oluk Sistemleri

Oriin Profili

Hassas olcileme teknidi ile Gretilmis pve gévdesi ve mikro ince polyester zemin tabani
sayesinde mukemmel sonuc verir. Yuksek standartlarda Gretilen Kiss hazir oluk, maliyet ve
kalite arasinda en ivi dengeyi sadlar. Urtin cesitliligi tam ve eksiksizdir.

Taslyicl
konumlandirici
plastik

79 Egimli kenar

Yapiskanli Mikro Kolay

ince polyester siyrilabilen

katman silikon
kagit

Temel Ozellikleri:

* Hassas teknik calisma sonucu olusturulan gévde, son derece dogru dlcl ve
dayaniklilik saglar.

* Pilyaj yaksekligini azaltmak icin mikro ince polyester film kullanilmistir.
Tasiyici plastik, mukemmel hizalama ile dogru ve kesin kirim olusturur.
Kusursuz edime sahip olan profil yapisi sayesinde, kesilen malzeme gecislerinin
kolay kaymasini saglar.

*  Batun élcdlerinin Gretimi mevcuttur.

Oriin Cegitleri :

Standart
Buyuk (genis)
Off centre

¢  Mini

* Ciftli oluk

g ciisan



Standard Matrix

Plastic counter - Film Base

Ozenle hesaplanan kaliplama teknigi ile hazirlanan

plastik bazh hazir oluklar kusursuz hizalama

ve dayanikliliga sahiptir. Standart élculer, kutu
icerisinde 700mm uzunlugunda 36 adet seritten

olusur.

AxB

{evm)

0.30x0.50
0.40x0.50
0.30x0.60
0.40x0.60
0.30x0.80
0.40x0.80
0.45x0.80
0.50x0.80
0.30x1.00
0.40x1.00
0.50x1.00
0.30x1.20
0.40x1.20
0.45x1.20
0.50x1.20
0.30x1.30
0.40x1.30
0.45x1.30
0.50x1.30
0.55x1.30
0.60x1.30
0.70x1.30
0.30x1.40
0.40x1.40
0.45x1.40
0.50x1.40
0.55x1.40
0.30x1.50
0.40x1.50
0.45x1.50
0.50x1.50
0.55x1.50
0.60x1.50
0.70x1.50
0.40x1.60
0.50x1.60
0.55x1.60

Standart tagiyicilar 2-3 punto pilyaj bigadina uygundur.

Kalinhik

(mikron)

<100
<100
<100
<100
<130
<130
<130
<150
100-200
100-200
170-200
190-230
150-240
225-310
285-330
300-350
320-400
340-410
340-420
340-450
350-450
350-450
320-420
330-420
350-420
350-420
350-420
355-430
370-440
375-450
440-500
450-510
460-520
480-550
440-500
490-520
480-520

Gramaj
{gms/m?)

50-100
50-100
50-100
50-100
50-100
50-150
50-150
50-150
100-173
100-175
165-180
170-195
150-200
185-22%
210-240
200-250
225-27%
240-270
240-280
240-300
250-300
250-300
225-280
225-280
240-280
240-280
240-2580
250-300
250-300
260-300
280-33%
300-335
300-339
350-365
290-335
360-370
360-370

KS-705-030
KS-705-040
KS-706-030
KS-706-040
KS-708-030
KS-708-040
KS-708-045
KS-708-050
KS-710-030
KS-710-040
KS-710-050
KS-712-030
KS-712-040
KS-712-045
KS-712-050
KS-713-030
KS-713-040
KS-713-045
KS-713-050
KS-713-055
KS-713-060
KS-713-070
KS-714-030
KS-714-040
KS-714-045
KS-714-050
KS-714-065
KS-715-030
KS-715-040
KS-715-045
KS-715-050
KS-715-055
KS-715-060
KS-715-070
KS-716-040
KS-716-050
KS-716-065

!

A e
—| B [—
lL :
10mm
AxB Kalinhk Gramaj Kod
(mm) (mikron) (gms/m?)

0.60x1.60 490-530 360-370 KS-716-060
0.80x1.60 490-540 360-375 KS-716-080
0.30x1.70 460-520 300-335 KS-717-030
0.40x1.70 420-540 360-375 KS-717-040
0.50x1.70 500-550 350-373 KS-717-050
0.55x1.70 510-570 350-400 KS-717-055
0.60x1.70 525-600 350-400 KS-717-060
0.70x1.70 530-600 350-400 KS-717-070
0.80x1.70 540-600 350-400 KS-717-080
0.40x1.90 530-580 350-400 KS-719-040
0.50x1.90 540-590 350-400 KS-719-050
0.60x1.90 540-600 350-400 KS-719-060
0.70x1.90 550-600 350-400 KS-719-070
0.80x1.90 560-620 365-400 KS-719-080
0.50x2.10 570-630 375-410 K5-721 -050
0.60x2.10 580-630 385-410 KS-721 -060
0.65x2.10 580-650 385-435 KS-721-065
0.70x2.10 600-680 400-450 KS-721-070
0.80x2.10 620-700 400-465 KS-721-080
0.60x2.30 630-700 400-465 KS-723-060
0.70x2.30 640-700 420-465 KS-723-070
0.80x2.30 680-760 450-500 KS-723-080
1.00x2.30 700-760 460-500 KS-723-100
0.60x2.50 700-780 460-500 KS-725-060
0.70x2.50 700-800 460-500 K5-725-070
0.80x2.50 700-800 460-500 KS-725-080
1.00x2.50 700-800 460-500 KS-725-100
0.40x2.70 700-800 460-500 KS-727-040
0.60x2.70 700-800 460-300 KS-727-060
0.70x2.70 700-800 460-500 KS-727-070
0.80x2.70 700-800 460-500 KS-727-080
1.00x2.70 710-720 475-550 KS-727-100
0.60x3.00 750-850 485-565 KS-730-060
0.70x3.00 750-850 485-465 KS-730-070
0.80x3.00 780-880 490-575 KS-730-080
1.00x3.00 800-1000 535-663 KS-730-100
1.40x3.00 800-1000 565-665 KL-730-140
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Large Matrix

Plastic counter - FIim Base l
_ o o A

3.2mm ve uzeri genislikteki Kiss hazir oluklar i

daha kalin karton ve oluklu mukavva icin T

Uretilmistir. Genis élculer, kutu icerisinde L |
700mm uzunlugunda 21 adet seritten olusur J 12mm L
AxB Kalinlik Gramaj Kod

(mm) (mikron) (gms/m?)
0.60x3.20 820-1050 550-675 KL-732-060
0.70x3.20 830-1100 550-685 KL-732-070
0.80x3.20 835-1175 550-685 KL-732-080
1.00x3.20 850-1200 570-690 KL-732-100
1.20x3.20 8560-1225 570-650 KL-732-120
0.60x3.50 850-1250 570-695 KL-735-060
0.70x3.50 850-1275 570-700 KL-735-070
0.80x3.50 875-1300 580-700 KL-735-080
1.00x3.50 900-1325 590-700 KL-735-100
1.10x3.50 900-1350 600-700 KL-735-110
1.20x3.50 910-1350 620-700 KL-735-120
1.40x3.50 920-1350 620-700 KL-735-140
0.50x4.00 920-1350 620-700 KL-740-050
0.60x4.00 920-1350 620-700 KL-740-060
0.70x4.00 900-1300 620-700 KL-740-070
0.80x4.00 910-1310 620-735 KL-740-080
0.90x4.00 930-1320 630-740 KL-740-090
1.00x4.00 940-1340 690-790 KL-740-100
1.20x4.00 1000-1350 665-800 KL-740-120
1.60x4.00 1000-1350 670-825 KL-740-160
0.60x5.00 1025-1350 670-825 KL-750-060
0.80x5.00 1025-1375 680-825 KL-750-080
1.00x5.00 1050-1400 700-850 KL-750-100
1.20x5.00 1075-1450 750-875 KL-750-120
1.50x5.00 1300-1500 800-900 KL-750-150
0.50x6.00 1330-1550 825-900 KL-760-050
0.60x6.00 1350-1560 825-900 KL-760-060
0.80x6.00 1350-1560 850-925 KL-760-080
1.00x6.00 1400-1620 910-930 KL-760-100
1.20x6.00 1425-1650 910-950 KL-760-120
1.60x6.00 1450-1660 910-950 KL-760-160
1.70x6.00 1500-1700 900-980 KL-760-170




Off-Centre Matrix

Plastic counter - Film Base

Off Centre hazir oluklari pilyaj bicaklarinin birbirine yakin oldugu
verlerde kullaniilmak Gzere 6zel olarak hazirlanmistir.

c
-
TL — B
I 7mm I —-‘ 3.00mm L
AxB Kalinlik Gramaj' Kod
(mm) (mikron) (gms/m?)

0.40x0.8 <100 50-150 K0-708-030-0C
0.40x0.80 <100 50-150 K0-708-040-0C
0.30x1.00 100-200 100-175 K0-710-030-0C
0.40x1.00 100-200 100-175 K0-710-040-0C
0.50x1.00 100-200 165-190 K0-710-050-0C
0.30x1.20 170-220 170-195 K0-712-030-0C
0.40x1.20 150-240 150-200 K0-712-040-0C
0.30x1.30 300-350 200-250 K0-713-030-0C
0.40x1.30 320-400 225-275 K0-713-040-0C
0.45x1.30 340-410 240-270 K0-713-045-0C
0.50x1.30 340-420 240-270 K0-713-050-0C
0.40x1.40 340-420 240-270 K0-714-040-0C
0.45x1.30 350-420 250-290 K0-714-045-0C
0.50x1.30 350-420 240-290 K0-714-050-0C
0.40x1.50 400-480 260-280 K0-715-040-0C
0.456x1.50 375-450 270-335 K0-715-045-0C
0.50x1.50 375-450 290-335 K0-715-050-0C
0.60x1.50 440-450 200-350 K0-715-060-0C
0.40x1.70 440-450 200-350 K0-717-040-0C
0.50x1.70 450-520 350-375 K0-717-050-0C
0.55x1.70 510-570 350-400 KO0-717-055-0C
0.60x1.70 925-600 350-400 K0-717-060-0C
0.40x1.90 525-600 350-400 K0-719-040-0C
0.50x1.90 540-590 350-400 K0-718-050-0C
0.60x1.90 940-600 350-400 K0-719-060-0C
0.70x2.30 640-700 420-465 K0-723-070-0C
0.80x2.70 700-800 460-500 K0-727-080-0C
0.80x3.00 780-800 490-575 K0-730-080-0C
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Mini Matrix
Plastic counter = Film Base 5mm

¥ 3
b4

Ozellikle kesim bigaklar ve pilyaj bigaklarinin birbirine yakin oldugu yerlerde mini hazir oluk kullanihir.
Kutu icerisinde 700mm uzunlugunda 36 adet seritten olusur.

AxB Kalinlik Gramaj Kod AxB Kalinhk Gramaj Kod
(mm) (mikron) (gms/m?) (mm) (mikron) (gms/m?)

0.30x0.50 <100 50-100 KM-705-030 0.40x1.70 420-540 360-375 KM-717-040

0.40%0.50 <100 50-100 KM-705-040 0.50x1.70 500-550 350-375 KM-717-050

0.45x0.50 <100 50-100 KM-705-045 0.55x1.70 510-570 350-400 KM-717-055

0.30%0.60 <100 50-100 KM-706-030 0.60x1.70 525-600 350-400 KM-717-060

0.40%0.60 <100 50-100 KM-706-040

0.30x0.80 <150 50-100 KM-708-030

0,40%0.80 <150 50-150 KM-708-040 -

0.45x0.80 <150 50-150 KM-708-045 Double Crease Matrix

0.50x0.80 <150 50-150 KM-708-050 Plastic counter - Film Base

0.30x1.00 100-200 100-175 KM-710-030

0.40x1.00 100-200 100-175 KM-710-040 Ozenle hazirlanmis kaliplama teknigi ile Gretilen double Kiss

osom | | tesiso | weriooso | Neerok smaryels e et sl o

Sl LG Ll it icerisinde 700mm uzunlugunda 32 adet seritten olusur:

0.40x1.20 150-240 150-200 KM-712-040

0.45x1.20 225-310 185-225 KM-712-045

0.50x1.20 285-330 210-240 KM-712-050 |

0.30x1.30 300-350 200-250 KM-713-030

0.40x1.30 320-400 225-275 KM-713-040 A

0.45x1.30 320-400 295-275 KM-713-045

0.50x1.30 340-420 240-290 KM-713-050 T — B — — B F—

0.55x1.30 340-450 240-300 KM-713-055 L .

0.60x1.30 340-450 240-300 KM-713-060 10mm

0.30x1.40 320-420 225-290 KM-713-060

0.40x1.40 330-420 225290 | KM-714-040 AxB Kalinlik |  Gramaj ‘ Kod

0.45x1.40 350-420 240-290 KM-714-045 {rnig) (ilrany (gms/m?) |

0.90x1.40 350-420 240-290 KM-714-050 0.45x130x3.00 | 150-400 150275 | KD-813-045-3-D

0.53x1.40 350-420 240-250 KM-714-035 0.40x1.00x3.50 | 150-400 | 150-275 |KD-810-040-3.5-D

G3axYan EA5-431 25340 M- T32:080 0.45x1.30x3.50 | 340-410 | 240-270 |KD-813-045-35-D

0.40x1.50 870-44D 250-300 KM-713-040 0.40x1.30x3.50 | 150400 | 150275 |KD-813-040-3.5-D

0.45x1.50 375-450 260-300 KM-715-045 0.40x1.30x4.00 | 150-400 | 150-275 | KD-813-040-4-D

8301 21 il =i TRl Fat 0.40x1.00x4.00 | 100-400 | 150-275 | KD-810-040-4-D

{3638 Aadatd g3y | S-S Hak 0.45x1.30x4.00 | 340-410 | 240-270 | KD-813-045-4-D

0 iyl a0 Ll 235 Kl DA 0.40x1.3x5.00 | 150-400 | 150-275 | KD-813-040-5-D

0.40x1.60 440-500 290-339 KM-716-040 0.40x1.00x5.00 | 150-400 | 150-275 | KD-810-040-5-D

g:3flxl, 68 A80:a20 RECATO BT Aad 0.45x1.30x5.00 | 340-410 | 240-270 | KD-813-045-5-D

03°x1 80 490-92) a9ain | EM-J1e a0 0.40x1.00x6.35 | 150-400 | 150-275 | KD-810-040-14-D

ORux: 30 Juilaid Se020 LRl 0.40x1.00x3.18 | 150-400 | 150-275 | KD-810-040-18-D
0.45x1.30x6.35 | 340-410 | 270270 | KD-813-045-14-D
0.45x1.30x3.18 | 340-410 | 240-270 |KD-813-045-18-D
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